報道関係者 各位

令和６年１１月１日

岩沼市政策部総合戦略課

【車両貸与式開催】

市内消防団に新しい車両を配備します

 岩沼市役所において、消防団車両（小型動力ポンプ付積載車）の貸与式を行い、

岩沼市消防団玉浦分団第３部に新しい車両を配備します。

 この車両は、消火活動のほか、自然災害による巡回活動などに使われます。

 ぜひ、取材にお越しください。

【日 時】１１月１３日（水） 午後３時から（３０分程度）

【場 所】岩沼市役所前芝生広場

【貸与品】小型動力ポンプ付積載車 １台

【出席者】

岩沼市消防団
八巻団長、髙橋副団長、森分団長、鯨岡副分団長

玉浦分団第３部菅原部長、その他玉浦分団第３部団員

岩沼市 市長、副市長、総務部長、危機管理課長 他

その他 トーハツ県南サービス㈱

【問合せ】

岩沼市 総務部 危機管理課 川村、小寺、足沢

電 話：０２２３－２３－０７８９ メール：kiki@city.iwanuma.miyagi.jp

■
配
備
予
定
の
車
両